
 

 

 C.U.C. “I CASTELLI DELLA SAPIENZA”  

1 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Oggetto: Procedura aperta per l’affidamento del ser vizio di “ SERVIZIO DI RACCOLTA, 
TRASPORTO E CONFERIMENTO DEI RIFIUTI URBANI DIFFERE NZIATI CON IL SISTEMA “PORTA A 
PORTA” E SERVIZI COMPLEMENTARI E GESTIONE ISOLA ECO LOGICA “- CIG 682238388C 
 

 

STAZIONE APPALTANTE 
Città di Artena 

Via F. Prosperi n. 1 
00031 - Artena (RM) 

Telefono: 06/95.19.1020 
Fax 06/95.19.15.119 

E-mail  stefania.goezi@ comune.artena.rm.it 
PEC comune.artena@pec.it 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
CUC “Consorzio I castelli della Sapienza” 

Vicolo dei Fiori n. 3 
00038 – Valmontone (RM) 

Telefono 06/95.91.300 
Fax 06/88.97.0252 

E-mail cuc@castellidellasapienza.it 
PEC cuc@pec.castellidellasapienza.it 

 
 

Ai  Candidati ammessi ed esclusi dalla procedura 
 

R.T.I.  Ecotrasporti S.r.l.,  
 Via Zaffiro n. 22 
  58100 Grosseto (GR), 
PEC  l.canzonetti@pec.ecotrasporti.com 
 
 Paoletti Ecologia S.r.l 
 Via della Corona  Boreale,  n.115 
   00054  Fiumicino  (Rm) 
PEC  paolettiecologia@legalmail.it 
 
R.T.I.  Caruter S.r.l 
  Via Trento n. 159 
  98061 Brolo (ME 
PEC  carutersrl@cgn.legalmail.it 
 
 Multiecoplastic S.r.l 
 CV.da Pietra di Rom 
  98070 Torrenova (ME) 
PEC multiecoplast@legalmail.it 

 
 Impresa Sangalli Giancarlo & c. S.r.l. 
 Viale Enrico Fermi n. 35 
  20900 Monza (MB 
PEC sangalli@pec.sedevirtuale.it 
 
 Consorzio Formula Ambiente Soc. Coop. Social 
 Via Violetti n. 336 
 47521 Cesena (FC) 
PEC formulambiente@pec.it 
 
 Sarim S.r.l. 



 

 

 C.U.C. “I CASTELLI DELLA SAPIENZA”  

2 

  C.so V. Emanuele n. 171 
  84100 Salerno 

PEC info@pec.sarimambiente.it 
 
 Tekno Service S.r.l. 
  Viale dell'Artigianato n. 10 
  10045 Piossasco (TO) 

PEC teknoserviceitalia@pec.it 
 

 
A.T.I.  Diordoro Ecologia S.r.l. 
  Via Accolle, n.18 
  64026 Roseto degli Abruzzi (Te) 
PEC diodoroecologia@pec.it 
  
 Angelo De Cesaris S.r.l. 
 Via Valle Anzuca n. 10 
 66023 Francavilla al mare (CH) 
PEC angelodecesaris@socmail.it 

 
  AVR S.p.A. 
  Via F. Tensi n. 116 
 00133 Roma 
PEC avr@legalmail.it 

 
  A.S.A. Azienda Servizi Ambientali Soc. Coop. 
  Via A.Costa n. 8 
  04100 Latina (LT) 
PEC asa_ambiente@pec.it 

 
 Eco.Car. S.r.l. 
  Via Pontina Vecchia KM 32,900 
  00071 Pomezia (Roma) 
PEC eco.car@legalmail.it 

 
  Lavorgna S.r.l. uni personale 
  C.da San Donato 
  82030 San Lorenzelli (BN) 
PEC lavorgnasrl@pec.it 

 
 Balestrieri Appalti S.r.l. 
 Via Petrelloni n. 12 
 80054 Gragnano (NA) 

PEC balestrieriappaltisrl@legalmail.it 
 
 Gesam S.r.l 
  Via del Pianeta Venere n. 31/3 
  00144 Roma 

PEC gesam.ambiente@pec.it 

 
 L'Igiene Urbana S.r.l. 
 Via Leonardo Da Vinci n. 14 
 84018 Scafati (SA) 

PEC ligieneurbana@legalmail.it 
 

 
Soc. Coop. 29 Giugno Cooperativa Sociale Onlus 
Via Pomona, n. 63 
00158 Roma 

PEC 29giugnosociale@pec.it 



 

 

 C.U.C. “I CASTELLI DELLA SAPIENZA”  

3 

 
 
Servizi Industriali S.r.l. 
Via Pietro Verri n. snc 
04100 Latina 

PEC serviindustrialisrl@pec.it 
 

      
Alla  Stazione Appaltante 

Comune di Artena 
RUP Stefania Goezi 

 
PEC comune.artena@pec.it 

 
 

Oggetto: COMUNICAZIONE ai sensi dell’ART. 76 del D. LGS. N. 50/2016 

 

Con la presente, ai sensi e per gli effetti dell’art. 76  del D.Lgs. n. 50/2016,  si porta a conoscenza dei 

concorrenti partecipanti alla procedura aperta sopra specificata che sul sito internet della Centrale Unica di 

Committenza “Consorzio I Castelli della Sapienza”, si è provveduto a pubblicare il provvedimento (verbale 

di gara n. 1 del 2.02.2017, del 9.02.2017 e del 23.02.2017) che ha determinato le esclusioni dalla 

procedura e le ammissioni all’esito delle valutazioni dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-

professionali. 

 
Valmontone, 23.02.2017 

      
 F.to Il Presidente della Commissione di Gara 

     Arch. Enrico Bonuccelli 


